Bu şekilde o kişi hariçte, dâhilde, ve sahnda uzun müddet danışmend olur, sonra istediği yerde durup sırası geldiğinde mülazım olarak ruznamçe-i hümayuna adı yazılırdı. Sırası gelince sahn danışmentlerden eski olanların her birine birer tetimme tayin olunup oradaki softalara bilgi anlatırlardı. H. 1003 (M. 1594) yılına gelinceye kadar sahn müderrislerinin şimdiki müderrisler kadar itibarı vardı. Danışmend olarak uzun müddet medreselerde ilim ile uğraşmayınca mülazım olunmazdı. Kimse de

başkasının danışmendini icazet olmaksızın almazdı. İlim yolu gayet temiz ve derli topluydu.